

RLH ApS

Horsensvej 29
8740 Brædstrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Rasmus Lykkegård Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RLH ApS
Horsensvej 29
8740 Brædstrup

e-mailadresse: kontakt@rlh.dk

CVR-nr: 39478633

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udfører opgaver inden for markedsføring, salg og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -5,287 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Personaleomkostninger		-82.686	-34.210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.567	134.991
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Ordinært resultat før skat		-6.567	134.991
Skat af årets resultat		1.445	-29.698
Årets resultat		-5.122	105.293
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.122	105.293
I alt		-5.122	105.293

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.067	30.281
Tilgodehavende skat		1.445	
Tilgodehavender i alt		20.512	30.281
Likvide beholdninger		150.371	175.166
Omsætningsaktiver i alt		170.883	205.447
Aktiver i alt		185.883	220.447

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		100.171	105.293
Egenkapital i alt		150.171	155.293
Skyldig selskabsskat			29.698
Langfristede gældsforpligtelser i alt			29.698
Modtagne forudbetalinger fra kunder		258	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.597	31.272
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.857	4.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.712	35.456
Gældsforpligtelser i alt		35.712	65.154
Passiver i alt		185.883	220.447

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1